
3127-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

16.05.2012 № 9/3 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в Закон Пермского края «О региональном 
фонде софинансирования расходов» (о предоставлении 
субсидий бюджетам городских и сельских поселений 
Пермского края из регионального фонда софинансирования 
расходов для  реализации приоритетного регионального 
проекта «Благоустройство») (первое чтение,  
вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета по 

бюджету Гарсляна А.Г., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О региональном фонде 

софинансирования расходов». 

2. Установить срок подачи поправок до 25.05.2012. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению: 

3.1 от комитета по бюджету депутатов Законодательного Собрания 

Пермского края Зырянову Е.В., Скриванова Д.С., Полякова О.Б. 

3.2 от Совета муниципальных образований Пермского края с правом 

совещательного голоса: 

-Девяткова Сергея Валентиновича – главу г.Соликамска; 

-Кондратьева Сергея Владимировича – главу Верещагинского 

муниципального района; 

-Андриива Игоря Ярославовича – главу Чайковского городского 

поселения; 

-Байдина Дмитрия Владимировича – главу Дубровского сельского 

поселения. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


